
\
i :Ь.;;л ;я;'.; упоавпение правительства

~ "

! ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

:̂ -омер -•

УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ"
ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 03 декабря 2019 г. № 50/34
г. Воронеж

О внесении изменения в приказ УРТ от 27.11.2018 № 46/22 «Об
установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и
тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Федеральным
государственным бюджетным образовательным учреждением высшего
образования «Воронежский государственный университет инженерных
технологий» потребителям, расположенным на территории городского

округа город Воронеж, на период 2019-2023 годов»

В целях корректировки тарифов, руководствуясь пунктом 52 Основ
ценообразования в сфере теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением правительства
Воронежской области от 18 мая 2009 года № 397 «Об утверждении Положения
об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской
области», и на основании решения Правления УРТ от 03 декабря 2019 года
№ 50/34 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ УРТ от 27.11.2018 № 46/22 «Об установлении
долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую
энергию (мощность), поставляемую Федеральным государственным
бюджетным образовательным учреждением высшего образования
«Воронежский государственный университет инженерных технологий»
потребителям, расположенным на территории городского округа город
Воронеж, на период 2019-2023 годов» изменение, изложив приложение 2 к
приказу в следующей редакции:

«Приложение 2 к приказу УРТ
от 27. 11. 201 8 №46/22

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую Федеральным
государственным бюджетным образовательным учреждением высшего
образования «Воронежский государственный университет инженерных
технологий» потребителям, расположенным на территории городского

округа город Воронеж



№
п/п

1.

Наименование регулируемой
организации

Федеральное
государственное

бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

«Воронежский
государственный

университет инженерных
технологий»

Вид тарифа Год

Вода

с 01 января
по 30 июня

с 01 июля
по 3 1 декабря

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по
схеме подключения

одноставочный,
руб./Гкал

2019

2020

2021

2022

2023

1461,10

1490,18

1549,77

1611,81

1674,80

1490,18

1549,77

1611,81

1674,80

1762,29

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

одноставочный,
руб./Гкал

2019

2020

2021

2022

2023

1753,32

1788,22

3859,72

1934,17

2009,76

1788,22

1859,72

1934,17

2009,76

2114,75

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть

вторая).».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его
официального опубликования. 1

Руководитель управления

•
•••-•',v

. ; . , ' , "•'»' f |»
и \

Е.В. Бажанов


